- 1 -

永政办机〔2007〕88 号

永嘉县永嘉县永嘉县永嘉县人民政府人民政府人民政府人民政府办公室办公室办公室办公室

关于调整永嘉县第一次全县污染源普查关于调整永嘉县第一次全县污染源普查关于调整永嘉县第一次全县污染源普查关于调整永嘉县第一次全县污染源普查
领导小组成员的通知领导小组成员的通知领导小组成员的通知领导小组成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

  根据污染源普查工作需要，县人民政府决定调整永嘉县第

一次全县污染源普查领导小组成员。现将调整后的成员名单公

布如下：

组  长：陈建良

副组长：李金星（县府办）

黄振才（县环保局）

吴清峰（县统计局）

胡佐光（县委宣传部）

成  员：金叶森（县发改局）

- 2 -

虞金定（县经贸局）

徐忠诚（县财政局）

朱国政(县国土资源局)

胡兴旺（县规划建设局）

金连顺（县农业局）

周启德（县卫生局）

谢小和（县统计局）

王  云（县环保局）

胡伯枢（县交警大队）

陈善民（县工商局）

叶爱尧（县质监局）

李世林（县电业局）

    领导小组下设办公室（设在县环保局，电话：67262963），

王云兼办公室主任。

二○○七年十一月十日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2007 年 11 月 12 日印发